
  

Změnový list č. 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

Číslo změnového příkazu 5/2023 
Datum zadání: 15.06.2023 

Číslo projektu: Projekt č. 01 921 -350 

, , . Modernizace ČOV Dvůr Králové nad Labem 
Název projektu: 

— I. etapa , 

, . Modernizace ČOV Dvůr Králové nad Labem 
Název stavby: 

= I. etapa 

Název objednatele MěVak Dvůr Králové 

Název technického dozoru investora: © DABONA s.r.o. i 

Název zhotovitele: Společnost pro ČOV DKNL 

Iniciátor změny: Provozovatel   
1. Předmět změny 

Předmětem jsou úpravy rozdělovacího objektu, rozsahu realizace SO 02 Hrubého 
předčištění a SO 06 Zpevněné plochy. 

2. Důvod změny 

Bylo provedeno rozšíření základové desky objektu Hrubého předčištění — rozdělovacího 

objektu o 750 mm zdůvodu jiné pozice stávajícího kolektoru, než předpokládala ZDS 

a nutnosti zajistit staticky správné založení objektu. 
Došlo k úpravě standardu materiálového provedení zámečnických konstrukcí u objektu 

z návrhu v ZDS pozink/nerez/kompozit. V průběhu realizace, s ohledem na změnu charakteru 
odpadních vod, byla vlastníkem a provozovatelem navržena změna spočívající v provedení 

schodiště, roštů a zábradlí z kompozitního materiálu, který je z hlediska kvality, nutné údržby a 

životnosti lepší než původním řešením. 

Při realizaci objektu bylo optimalizováno množství kompozitních kotev oproti množství 
v ZDS, změna je bez vlivu na kvalitu provedení a Životnost díla. 

Došlo ke změně umístění schodiště k rozdělovacímu objektu, toto je přesunuto ze 

zpevněné plochy na lávku biologické linky. Z tohoto důvodu bylo možné zrušit zpevněnou 
plochu okolo objektu a pouze prostor uzavřít obrubami. Řešení je zřejmé ze situací. 

Časový harmonogram 
Navrhovaná změna nebude mít dopad na časový postup prací. 

3. Finanční harmonogram 

Navrhovaná změna bude mít dopad na finanční náklad objektu: 

- © Méněpráce ve výši: - 2.370.671,41 Kč 
- | Vícepráce ve výši: + 196.449,63 Kč 
- | Celkové navýšení ceny v absolutní hodnotě 2.567.121,04 Kč 

Celkové snížení ceny díla o - 2.174.221,78 Kč 

  

1/2



  

  

4. Druh změny 

Dle Zákona o zadávaní veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., $222, odst.4. 

5. Přílohy 

1. Zápisy z kontrolního dne č. 18, 19 
2. Rozpočty změn 

3. Stanoviska projektanta 
4.. Projektová dokumentace stavby 

5. Fotodokumentace 

  

  

  

  

  

    

  

  

6. Podpisy 

Zhotovitel 

datum jméno razítko a podpis 

Projektant 

datum jméno razítko a podpis 

Technický dozor investora 
  

    
  

  

    
  

datum jméno razítko a podpis 

Objednatel 

datum jméno razítko a podpis 

  

2/2 

  

  

  

 


